Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]14.07.2022
	№
	838

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О признании утратившими силу постановлений администрации Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Чебоксарского района Чувашской Республики:
- постановление Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 23.05.2014 № 786 «О порядке выдачи разрешительной документации на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников, произрастающих на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Чебоксарского района Чувашской Республики»;
- постановление Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 31.07.2017 № 673 «О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 23.05.2014 №786 «О порядке выдачи разрешительной документации на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников, произрастающих на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Чебоксарского района Чувашской Республики»;
- постановление Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 27.12.2017 № 1325 «О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района №786 от 23.05.2014 года «О порядке выдачи разрешительной документации на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников, произрастающих на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Чебоксарского района Чувашской Республики»;
- постановление Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 03.09.2018 № 956 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных, которые произрастают на землях, находящихся в муниципальной собственности, и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0137.doc  стр. 2 из 2

image1.png